
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

&  .2023

РЕШЕНИЕ 

с. Богучаны №

Об утверждении мероприятий по капитальному ремонту и реконструкции 
объектов и сооружений коммунального назначения в Богучанском районе на 
2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

В соответствии со ст. 210 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, ст. 32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, 
Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить мероприятия по капитальному ремонту и 
реконструкции объектов и сооружений коммунального назначения в 
Богучанском районе на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов 
согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике, 
экономике и муниципальной собственности (А. Н. Горбачев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosiislugi.ru.

Председатель Богучанского 
районного Совета,
О. А. Павлюченко

Глава Богучанского 
района 
А. С

http://www.boguchansky-raion.gosiislugi.ru


Мероприятия

Приложение 
к решению Богучанского 
райогою^о Сот^'а^^а'^с

по капитальному ремонту и реконструкции объектов и сооружений коммунального назначения в Богучанском районе на 2023 год и плановый период 2024-
2025 годов

в том числе
Сумма на 
2025 год, 

руб.

Сумма 
2026 год, 

руб.№
п/п

Наименование объекта £д. изм. Мощность Сумма всего на 
2024 год, руб.

Бюджет
Богучанского

района

Бюджет
Красноярского

края
Бюджет РФ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
с. Богучаны

1

Разработка проектно-сметной документации 
по объекту "Строительство напорного 
водопровода по ул. Энтузиастов в с. 
Богучаны"

гит 1 148 000,00 148 000,00

Богучанский район

2 Капитальный ремонт водозаборных 
сооружений в п. Артюгино, п. Пинчуга, п. 
Осиновый Мыс, п. Ангарский

пгг 4 9 852 000,00 9 852 000,00

Всего по мероприятиям 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


